12:14 If ye will fear the LORD, and serve him, and obey his voice, and not rebel against the commandment of the LORD, then shall both ye and also the king that reigneth over you continue following the LORD your God:

12:15 But if ye will not obey the voice of the LORD, but rebel against the commandment of the LORD, then shall the hand of the LORD be against you, as it was against your fathers.

12:16 Now therefore stand and see this great thing, which the LORD will do before your eyes.

12:17 Is it not wheat harvest to day? I will call unto the LORD, and he shall send thunder and rain; that ye may perceive and see that your wickedness is great, which ye have done in the sight of the LORD, in asking you a king.

12:18 So Samuel called unto the LORD; and the LORD sent thunder and rain that day: and all the people greatly feared the LORD and Samuel.

12:19 And all the people said unto Samuel, Pray for thy servants unto the LORD thy God, that we die not: for we have added unto all our sins this evil, to ask us a king.

12:20 And Samuel said unto the people, Fear not: ye have done all this wickedness: yet turn not aside from following the LORD, but serve the LORD with all your heart;

minus Mosen et Aaron et eduxit patres uestros ex Aegypto et conlocavit eos in loco hoc 12:9 qui obliti sunt Domini Dei sui et tradidit eos in manu Sisarae magistri militiae Asor et in manu Philistinorum et in manu regis Moab et pugnaverunt aduersum eos 12:10 postea autem clamauerunt ad Dominum et dixerunt peccauimus quia dereliquimus Dominum et seruiimus Baalim et Astharoth nunc ergo erue nos de manu inimicorum nostrorum et seruiemus tibi 12:11 et misit Dominus Hierobaal et Bedan et Ieptha et Samuhel et eruit uos de manu inimicorum uestrorum per circuitum et habitastis confidenter 12:12 uidentes autem quod Naas rex filiorum Ammon uenisset aduersum uos dixistis mihi nequamquam sed rex imperabit nobis cum Dominus Deus uester regnaret in uobis 12:13 nunc ergo praesto est rex uester quem elegistis et petistis ecce dedit uobis Dominus regem 12:14 si timueritis Dominum et serueritis ei et audieritis uocem eius et non exasperaueritis os Domini eritis et uos et rex qui imperat uobis sequentes Dominum Deum uestrum 12:15 si autem non audieritis uocem Domini sed exasperaueritis sermonem Domini erit manus Domini super uos et super patres uestros 12:16 sed et nunc state et uidete rem istam grandem quam facturus est Dominus in conspectu uestro 12:17 numquid non messis tritici est hodie inuocabo Dominum et dabit uoces et pluuias et scietis et uidebitis quia grande malum feceritis uobis in conspectu Domini petentes super uos regem 12:18 et clamauit Samuhel ad Dominum et dedit Dominus uoces et pluuiam in die illa 12:19 et timuit omnis populus nimis Dominum et Samuhelem dixitque uniuersus populus ad Samuhel ora pro seruis tuis ad Dominum Deum tuum ut non moriamur addidimus enim uniuersis peccatis nostris malum ut peteremus nobis regem 12:20 dixit autem Samuhel ad populum nolite timere uos fecistis uniuersum malum hoc uerumtamen nolite recedere a tergo Domini et